
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 01:04:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 36.000,00
Objeto:
Prestação de serviços de coordenação em gestão pública para fortalecer as relações institucionais e
governamentais do Executivo Municipal, com ênfase na elaboração, monitoramento e
acompanhamento de estratégias de obtenção de recursos financeiros provenientes de emendas
parlamentares, programas voluntários e outras fontes de fomento, promovendo a articulação
intergovernamental para viabilizar a liberação de recursos
Resumo:
Prestação de serviços de coordenação em gestão pública para fortalecer as relações institucionais e
governamentais do Executivo Municipal, com ênfase na elaboração, monitoramento e
acompanhamento de estratégias de obtenção de recursos financeiros provenientes de emendas
parlamentares, programas voluntários e outras fontes de fomento, promovendo a articulação
intergovernamental para viabilizar a liberação de recursos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/pprestacao-de-servicos-de-coordenacao-em-gestao-publica-para-fortalecer-as-relacoes-institucionais-e-governamentais-do-executivo-municipal-com-enfase-na-elaboracao-monitoramento-e-acompanhamento-de-estrategias-de-obtencao-de-recursos-financeiros-provenientes-de-emendas-parlamentares-programa/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e3d6613439e3201aec0566d5aa90061.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

13/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/03/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

13/03/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98e138a70f0cfd6bb0efd7d7e3603f6.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f288c4ef65a92eaff9b7e5f5790c841.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb5c1b7eaa6d55c527a5b85c3d1b4c27.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb0bfd9a19dc7787561fea96b99cff19.pdf

